छपते छपते

रु.3/- कोलकाता ■ मंगलवार ■ 13 जून 2023 ■ आषाढ़ कृष्ण पक्ष 10 ■ संवत् 2080 ■ कुल पृष्ठ : 8 ■ वर्ष-52, अंक-119

छपते छपते आस-पास

कोलकाता
मंगलवार, 13 जून 2023

हवाई यात्रा को सुहाना सफर बनाने हेतु कार्यशाला

■ छपते छपते समाचार सेवा

कोलकाता, 12 जून। एयरपोर्ट अथॉरिटी ऑफ इंडिया (एएआई) के सहयोग से केयरिंग माइंड्स ने कोलकाता एयरपोर्ट अथॉरिटी पर एक संवेदीकरण कार्यशाला आयोजित किया।